

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„SUKCESYWNA DOSTAWA PAPIERU ORAZ MATERIAŁÓW
EKSPLOATACYJNYCH DO DRUKAREK I URZĄDZEŃ BIUROWYCH DLA
ZAKŁADU WODOCIAGÓW I KANALIZACJI SPÓŁKA Z O.O. W SZCZECINIE”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Sukcesywna dostawa papieru oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń biurowych dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie”.

Zamawiający – Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 16.10.2014r. wpłynęły do Zamawiającego pisma z prośbą o zmianę formularza nr 1 – oferty warunków wykonania zamówienia oraz pytanie, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Sukcesywna dostawa papieru oraz materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń biurowych dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie”. Zamawiający udzielił stosownych odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w formularzu cenowym kolumny zatytułowanej: „Nazwa producenta i symbol oferowanego materiału”. Kolumna ta ma na celu lepszą identyfikację oferowanych przez Wykonawców materiałów i ma pomóc Zamawiającemu w procesie badania oferty. W przypadku umieszczenia takiej kolumny w formularzu cenowym Zamawiający będzie posiadał dokument wskazujący czy materiały zaoferowane przez Wykonawców spełniają jego wymagania już na początkowym etapie sprawdzania ofert.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na umieszczenie w formularzu cenowym kolumny zatytułowanej „Nazwa producenta i symbol oferowanego materiału”.

Zamawiający pragnie zauważyć, iż w formularzu nr 1 ofercie warunków wykonania zamówienia odnośnie części nr 1 i części nr 3 zostały umieszczone wiersze w których, Wykonawcy mają wpisać nazwę zaoferowanego materiału oraz producenta. Wyjątek stanowią wiersze dotyczące części nr 3, w których to Zamawiający sam wskazał konkretnego producenta. Natomiast w formularzu nr 1 ofercie warunków wykonania zamówienia odnośnie części nr 2 istnieje kolumna o nazwie „część nr 2 przedmiot zamówienia” w której to Zamawiający wskazuje konkretnie jakie tusze jakiego producenta wymaga np.: tusz HP, toner HPLJ itd.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie jaki toner należy zaoferować w pozycji 64 podany żądany materiał to bęben do drukarki HP LJ DRUM – oryginał , natomiast w kolumnie następnej Zamawiający podał symbol bębna 113R00670 do drukarki Xerox.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, iż nastąpił błąd w pozycji nr 64 zamiast bębna do drukarki HPLJ DRUM – oryginał o numerze 113R00670 powinien być wpisany bęben do Xerox Work Centre 5550 dn – oryginał o numerze 113R00670.

Jednak ze względu na fakt, iż taki bęben został umieszczony w pozycji 120 Zamawiający informuje, iż pozycja nr 64 zostaje usunięta z formularza nr 1 – ofercie warunków wykonania zamówienia.

W związku z powyższym modyfikacji ulega formularz nr 1 – oferta warunków wykonania zamówienia w zakresie części nr 2. Modyfikacja polega na usunięciu pozycji nr 64 a tym samym zmniejszeniu ilości pozycji formularza z 147 do 146.

Prosimy o uwzględnienie wprowadzonych zmian w sporządzanych ofertach. Wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich stron postępowania. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej Zamawiającego dostępny jest zmodyfikowany formularz nr 1 – oferta warunków wykonania zamówienia.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Osoba upoważniona do kontaktu: p. Edyta Krupińska – tel. 091 489 88 10.

Z poważaniem